

DZA-DZAZP.2610.22.2026

Warszawa, .2026 r.

**Odpowiedzi na pytania dotyczące treści
Specyfikacji Warunków Zamówienia**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Dostawę serwerów.**

Zamawiający, działając zgodnie z dyspozycją art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), przekazuje treść zapytań Wykonawców:

Pytanie nr 1.

Serwer Typ 1 Zamawiający wymaga 2 porty video w dowolnych kombinacjach VGA/DP/mDP. Czy Zamawiający dopuści serwer spełniający wymagania OPZ, ale tylko z portem DP z tyłu serwera. Pozwoli to na dopuszczenie większej ilości rozwiązań nie powodując istotnych zmian w funkcjonalności serwera.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę, ponieważ wymagane porty zostały określone zgodnie z potrzebami Zamawiającego oraz posiadaną infrastrukturą techniczną.

Pytanie nr 2:

Serwer Typ 2 Zamawiający wymaga kompatybilności z Red Hat Enterprise Linux 8 i 9 (RHEL). Prosimy o potwierdzenie ze kompatybilność wymagana jest dla RHEL w wersji 8 dla jądra 8.10 i nowsze a dla wersji 9 od jądra 9.5 i nowsze. Zgodnie z najlepszą wiedzą, z racji wieku systemów, niższe wersje jądra RHEL nie są certyfikowane pod najnowszej generacji

Odpowiedź:

Zamawiający nie określił szczegółowo wersji jądra w RHEL 8 i 9. Zgodność z wersją 8.10 oraz 9.5 spełnia wymogi OPU.

Z upoważnienia
Przewodniczącego Komisji Nadzoru Finansowego
Sławomir Małaczek
Dyrektor Departamentu Zakupów
/podpisano kwalifikowanym podpisem
elektronicznym/